
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про визначення відповідальної особи
за своєчасне виконання рішень Уряду 
щодо приведення системи управління
суб’єктами господарювання державного 
сектору економіки у відповідність із 
стандартами корпоративного управління ОЕСР

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної 
власності”, Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 07 вересня 2020 року № 819 (із змінами), підпункту 2 пункту 2 витягу з 
протоколу № 97 засідання Кабінету Міністрів України від 11 серпня 2021 року, 
наказу Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України
від 27 серпня 2021 року № 157 “Про затвердження розподілу обов’язків між 
керівництвом Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України”, 

НАКАЗУЮ:

1. Визначити державного секретаря відповідальною особою за своєчасне 
виконання рішень Уряду щодо приведення системи управління суб’єктами 
господарювання державного сектору економіки у відповідність із стандартами 
корпоративного управління Організації економічного співробітництва та розвитку 
(ОЕСР) (далі – відповідальна особа).

2. Відповідальна особа, зазначена у пункті 1 цього наказу, несе персональну 
відповідальність за несвоєчасне виконання завдань, визначених рішеннями Уряду.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра з питань
європейської інтеграції      Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ


